
ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

 

21.03.2024 м. Київ №11/24К 

 

засідання комісії з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що виводяться з ринку або 

ліквідуються (далі – Комісія). 

 

Враховуючи наявність кворуму (11 осіб), засідання Комісії відкрито для забезпечення 

можливості розгляду, обговорення та голосування по питаннях відповідно до порядку денного. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Щодо заяв ТОВ «Галєрон Фінанс» стосовно відкритих торгів (аукціону), проведених 

18.03.2024, з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі АТ «ДЕЛЬТА БАНК» (лот 

№ GL16N025575). 

1. По першому питанню порядку денного 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 11 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшли заяви ТОВ «Галєрон Фінанс» б/д № б/н, 

зареєстровані у Фонді 18.03.2024 р. та 20.03.2024 р. стосовно 

відкритих торгів (аукціону), проведених 18.03.2024, з продажу 

активів (майна), що обліковуються на балансі АТ «ДЕЛЬТА БАНК» 

(лот № GL16N025575). 

ТОВ «Галєрон Фінанс» зазначило, що мало намір брати участь в 

відкритих торгах (аукціоні), але виявлення ним  ряду неправдивих 

даних в характеристиках активу, що були розміщені у відкритому 

доступі    призвело до неможливості подання ним заявки на участь у 

відкритих торгах (аукціоні), зокрема, ТОВ «Галєрон Фінанс» 

зазначило про наступні дані: 

- відсутність в публічному паспорті активу інформації про 

рішення судів, які набрали законної сили; 

- наявність в публічному паспорті інформації щодо суми 

заборгованості, яка не відповідає дійсності; 

- відсутність в публічному паспорті активу актуальної 

інформації про претензійно-позовну роботу.  

Статус відкритих торгів (аукціону) в ЕТС: «Очікується підписання 

договору». 

ВИРІШИЛИ: 1. Перенести розгляд даного питання на наступне засідання Комісії. 

2. Департаменту правового забезпечення та  департаменту 

консолідованого продажу активів надати на наступне засідання 

Комісії обґрунтовані пояснення з приводу зазначених у заявах 

обставин. 


